23/09/2020 SEI/PMJ - 7129803 - Comunicado

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000078039… 1/1

COMUNICADO SEI Nº 7129803/2020 - SEPUD.UPD

Joinville, 14 de setembro de 2020.

Comunicamos que a Audiência Pública virtual do Estudo de Impacto de Vizinhança

do  Condomínio Residencial Jardim Arezzo,  realizar-se-á no dia 01 de outubro de 2020, às
dezenove horas, através do link https://zoom.us/join, ID da reunião:  987 6519 4458. Senha: 162594, será
disponibilizado ponto de acesso  a internet com  dois computadores no Gigantão do Floresta endereço Rua
Elly Soares nº 297, Bairro Floresta Joinville - SC, 89211-715.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Marcia Lopes, Servidor(a) Público(a), em
15/09/2020, às 11:22, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 7129803 e o código CRC E594209F.

Rua Quinze de Novembro, 485 - Bairro Centro - CEP 89.201-600 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
20.0.060913-3

7129803v15

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1540
Disponibilização: 15/09/2020
Publicação: 15/09/2020

https://zoom.us/join